Balkbärare används till dolda fogar av balkar i trä
eller dolda balk/stolpfogar (BTN eller BTALU). Det
går att utföra fogningar med lodrät lutning på upp
till 45°. För en aktuell trädimension väljs en
beslaghöjd på ca 32 mm mindre än denna.
Egenskaper
Material
Aluminium EN AW-6082 T6 i enlighet med EN 755

BTALU
Balkbärare BTALU
Teknisk data
Mått
Hålen för bjälkarna måste borras enligt hålmönstret i ETA.
Storlek A kan vara upp till 4 mm mindre vid kapning från rålängden, kapningen ska ske mellan spikhålen.
Art. nr. DB nr.
Mått [mm] Hål HB
Antal per förp. Vikt [kg]
A B C t Ø5
BTALU90 1862485 86 109 62 6 16 25 0.23
BTALU120 1821910 116 109 62 6 20 25 0.3
BTALU160 1821917 156 109 62 6 28 25 0.41
BTALU200 1862489 196 109 62 6 38 15 0.51
BTALU240 1821920 236 109 62 6 44 15 0.61
BTALU3000 5104612 3000 109 62 6 - 1 8
Karakteristisk bärförmåga - Balk-
balkfogningar
Längden på dornen ska vara minst samma som bredden på sekundärbalken.
För balkar med lutning β ska kapaciteten multipliceras med faktorn.

β 0° 15° 30° 45°
Faktor 1.0 0.95 0.9 0.85
Det är endast nödvändigt vid samlingar med mindre än 7 stålplugg i balken.
Bärigheten för R4,k gäller för alla längder av stålplugg.
Beräkningsvärden i denna tabell gäller också vid delvis utspikning av balk-balk samlingar.
Art. nr.
Karakteristisk bärförmåga - Balk-stolpfogningar - delvis utspikning
Utspikning Stolpbredd Karakteristisk bärförmåga [kN]
HB SB
Min.
R1,k = R2.k
- Typ - Typ
Längden av dornen [mm]
60 80 100 120 140 160
BTALU90 8 CNA4.0x50 4 STD8 96 9 9.9 10.9 11.6 11.6 11.6
BTALU120 12 CNA4.0x50 3 STD12 96 14.7 15.5 16.6 17.9 19.4 20.7
BTALU160 16 CNA4.0x50 4 STD12 96 23.2 24.4 26 27.9 30 32
BTALU200 20 CNA4.0x50 5 STD12 96 32.4 34.1 36.2 38.7 41.2 43.4
BTALU240 24 CNA4.0x50 6 STD12 96 42.1 44.3 46.8 49.7 52.3 53.2
Tekniskt datablad
BTALU
Balkbärare BTALU
Karakteristisk bärförmåga - Balk-